

広告有効期限2024年10月末日まで

Nissho 帯広支店

出張

10/5-6 オールホーム相談会

in TOTO 帯広ショールーム

10/5(土) 10:00-17:00 • 10/6(日) 10:00-16:00

会場 TOTO 帯広ショールーム
帯広市西1条南15-15-2



お見積りプレゼント

期間中ご来場の上
お見積りいただいた方に
**Nisshoオリジナル
BOXティッシュ1箱**
+
**Nisshoオリジナル
保冷バッグ** プレゼント!
数量
限定

支払楽々!
1.9% 低金利
ローン利用可
最長84回
税込最小20万円以上
最大500万円まで

会場に来れない方も! 電話での見積もり受付も可能です!
★ お問い合わせもお気軽にどうぞ! ★
0155-66-5600

TOTO イベント限定! お得な水廻りリフォーム

ユニットバス&ボイラーセット

サザナ HTシリーズ Sタイプ 高断熱浴槽タイプ **118万円** (税別)
壁掛けボイラー 給湯専用タイプ **118万円** (税別)
合計 **145万円** (税別) のところ
税込159.5万円

ユニットバス&洗面化粧台セット

サザナ HTシリーズ Sタイプ 高断熱浴槽タイプ **100万円** (税別)
Vシリーズ 一面鏡 750mmタイプ **100万円** (税別)
合計 **124万円** (税別) のところ
税込136.4万円

キッチン

ミッテ 2550mmタイプ **94万円** (税別)
合計 **120万円** (税別) のところ
税込132万円

トイレ&内装セット

ZJ1 手洗い付き **18万円** (税別)
合計 **21万円** (税別) のところ
税込23.1万円

先進的窓リノベ2024対象工事

断熱窓への改修工事は今がチャンス!
予算がなくなり
次第終了です!

内窓・外窓・ガラス交換 補助金活用で
最大**50%**相当
キャッシュバック

窓リフォームでもらえる
補助金最大**200万円**

Nisshoは
全国**2000**件
申請実績!

外窓交換

Before After

サイズ例	外窓トリプルガラスサッシ (Low-E)	補助金額 (返金額)
トイレ窓 幅800mm ×高さ500mm	20万円 (税別) 22万円 (税込)	最大 10.9万円
部屋窓 幅1,800mm ×高さ1,200mm	25万円 (税別) 27.5万円 (税込)	最大 16.3万円
6尺ベランダ窓 (ランマなし) 幅1,800mm ×高さ1,800mm	36万円 (税別) 39.6万円 (税込)	最大 22万円

※アルミ窓から樹脂窓への交換となります。(既存樹脂窓の場合10%UPとなります)
※足場代と高所作業費は別途となります。※引き違い別途見積り。

断熱内窓

既存窓 (アルミフレーム) プラマードU 空気層

断熱 防音 防露 防犯

既存の窓枠に樹脂窓を取り付けるだけ!

サイズ例	プラマードU 複層ガラス (Low-E)	補助金額 (返金額)
小サイズ窓 幅2,000mm ×高さ800mm	6.7万円 (税別) 7.37万円 (税込)	最大 2.9万円
中サイズ窓 幅2,000mm ×高さ1,400mm	9.8万円 (税別) 10.78万円 (税込)	最大 4.6万円
大サイズ窓 幅2,000mm ×高さ1,800mm	15.2万円 (税別) 16.72万円 (税込)	最大 6.8万円

※価格は1窓(引き違い2枚建て)価格になります。※偏芯タイプは20%UPになります。
※窓枠が70mmに満たない場合は、ふかし材別途必要となります(サイズによって異なる)。

断熱ドア

開口部のリフォームで、
防犯・断熱性能UP!!

断熱ドア 補助金額(返金額) 最大**11.7万円**

YKK AP ランマ無し 片開き (F03限定) **20万円** (税別)
税込価格220,000円

YKK AP 片袖タイプ (F03限定) **24万円** (税別)
税込価格264,000円

YKK AP ランマ無し 親子タイプ **35万円** (税別)
税込価格385,000円

変換電池錠 + **6万円** (税別) 6.6万円
各種テレビドアホン + **3万円** (税別) 3.3万円
■木目調タイプ ■デザイングレードアップ 各タイプ価格 + **3万円** (税別) 3.3万円

断熱金属サイディング

コミコミ工事内容
※特殊足場は別途
※廃棄処分費別途

サイディング本体 外壁上張り コーキング 木下地
足場代 アルミ窓下&土台水切り 換気フード取替え

工期期間 約10日~

年内工事終了間近! 急げ!!!

重ね張り工法で キレイ! eco!

このような状態が出たら 外壁リフォームをお勧めします

アイアンペール シャインウォール S1・S2型

赤サビ 10年保証 ガルバリウム フッ素

光の当たり方で表情が変化した、洗練された汎用柄の意匠です。

壁面積 1㎡あたり **1.1万円** (税別)

限定 5棟

壁面積 1㎡あたり **1.5万円** (税別) 税込1.65万円のところ

NP-デセルブリックII

赤サビ 10年保証 ガルバリウム

壁面積 1㎡あたり **1.2万円** (税別)

壁面積 1㎡あたり **1.4万円** (税別) 税込1.54万円のところ

NFI-フィネストーンII

防汚機能 グリーンコート 遮熱性 フッ素 赤サビ 10年保証 ガルバリウム

壁面積 1㎡あたり **1.4万円** (税別)

壁面積 1㎡あたり **1.7万円** (税別) 税込1.87万円のところ

今なら外壁と同時施工で!

+ 屋根塗装

通常価格から **20%OFF**

+ 窓取替え工事 (内窓・外窓)

補助金対象商品 大中小問わず どれでも

合計金額から **10%OFF**

玄関フード

早めの冬対策を!!

壁付納まり (I型) レール付

お悩み

- 雪が溜まってドアが開かなくなる
- ドアの隙間やポストから冷気が入る

限定 3棟

税込 **17.6万円** (税別)

16万円 (税別)



取付面積5㎡まで SH=2,000mm

ブラック アーバングレイ



今なら玄関フードと同時施工で!

+ 断熱ドア

合計金額から **20%OFF**

- 引き戸 高さアップ 200mm **+1万円** (税別) 1.1万円
- 高窓 (網戸付き) **+3.5万円** (税別) 3.85万円
- ノンレール引き違い戸 (バーハンドルセット付き) **+7万円** (税別) 7.7万円
- 袖付2枚引き込み (レールなし) **+11万円** (税別) 12.1万円

アルミ製折板カーポート

年内施工まだ間に合います!!

YKK AP ジーポートPro

サビない!! 腐らない!! メンテナンス不要

コミコミ工事内容 組立費 掘削 基礎工事

※柱まわりアスファルトカット補修・残土処理は別途

1台用 4本柱

幅3,104×奥行5,450 ×高さ2,300

税込 **49.5万円** (税別)

45万円 (税別)

当社通常価格 55万円 (税別) 税込60.5万円のところ

2台用 4本柱

幅5,504×奥行5,450 ×高さ2,300mm

税込 **71.5万円** (税別)

65万円 (税別)

当社通常価格 78万円 (税別) 税込85.8万円のところ

2台用 8本柱 奥行連棟

幅3,094×奥行10,800 ×高さ2,300

税込 **92.4万円** (税別)

84万円 (税別)

当社通常価格 98万円 (税別) 税込96.8万円のところ

3台用 6本柱 間口連棟

幅8,504×奥行5,450 ×高さ2,300

税込 **110万円** (税別)

100万円 (税別)

当社通常価格 110万円 (税別) 税込121万円のところ

■物干しセット **2万円** (税別) 2.2万円 (税込)

■横材 **2.5万円** (税別) 2.75万円 (税込)

■木目調化粧ハフ 1台用/2台用 **2万円** (税別) 2.2万円 (税込)

錆びないアルミ製が十勝の定番! さらにオプションも充実! その他異形カーポートもオーダーメイドで対応いたします!!

アスファルト工事

カーポートと同時工事で 快適性をさらに永く!!



- 掘削残土処分
- 路盤工

掘削500

1㎡あたり

税込 **1.54万円** (税別)

1.4万円 (税別)

物置



イハハ物置 フォルタ

2215タイプ ブロック含む

幅2,210×奥行1,530

※転倒防止工事は別途

税込 **27.5万円** (税別)

25万円 (税別)

網戸



引き違い網戸 グラスファイバーネット

サイズ	価格
小サイズ (トイレ用)	10,000円 (税込) 11,000円
中サイズ (廊下用)	12,000円 (税込) 13,200円
大サイズ (6尺ベランダ用)	14,000円 (税込) 15,400円
特大サイズ (9尺ベランダ用)	16,000円 (税込) 17,600円

既存のロールアミ戸等から 開閉ラクラク 横引きアミ戸へ!

スライド網戸Eco レースネット

サイズ	価格
小サイズ (高さ90cm)	20,000円 (税込) 22,000円
中サイズ (高さ1m30cm)	22,000円 (税込) 24,200円
大サイズ (高さ1m80cm)	24,000円 (税込) 26,400円
特大サイズ (高さ1m80cm以上)	26,000円 (税込) 28,600円